
APSTIPRINĀTS: 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

Iepirkuma komisijas 

2012.gada 20.februārī sēdē 

Protokols nr.1 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA 

 

„Celtniecības materiālu piegāde 2012-2013 gadā” 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni, 2012. gads



1. Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs:   

LAIP-02/2012 

 

Pasūtītājs:  

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

             

            Pasūtītāja rekvizīti:    

Adrese: Rīgas iela 2 B, Līvāni, LV - 5316 

Reģ. Nr. 41503010497 

Konta Nr. Bankā: LV26BATR0051M01727100 

AS „Ge Money Bank“ 

Tālruņa Nr. 65381810 

Faksa Nr. 65381812 

e-pasta adrese : livanu_dzks@inbox.lv 

             

            Kontaktpersona:   

           SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” juristkonsulte Jeļena Mihailova tālr. 

65381895 

 

2.  Iepirkuma priekšmets: 

          2.1.  Iepirkuma priekšmets ir celtniecības materiālu piegāde sabiedrības vajadzībai 2012-  

                  2013  gadā.  

          2.2.  Sakarā ar to, ka Pasūtītājam nav noliktavas, celtniecības materiālu piegāde notiek  

                  Saskaņā ar Pasūtītāja pieteikto daudzumu.  

          2.3. Saņemot pasūtījumu Pretendents apņemas bez maksas ar savu transportu 3 (trīs) 

                stundu laikā (neņemot vērā pasūtījuma daudzumu) piegādāt celtniecības materiālu 

                  Pasūtītāja juridiskajā adresē.  

          2.4. Pretendents apņemas piedāvāt Pasūtītājam plašu celtniecības materiālu asortimentu. 

          2.5. Visam precēm jābūt saistoša atlaides sistēma. Pretendenta piedāvātā atlaide eksistē 

                 Visu līguma darbības laiku un nevar mainīties. 

          2.6. Ja Pretendenta noliktavā trūkt Pasūtītājam nepieciešamais celtniecības materiālu 

                 daudzums, tad Pretendents apņemas to piegādāt Pasūtītājam 2 (divu) darba dienu 

                 laikā.  

          2.7. CPV klasifikators: 44100000-1 

          2.8. Norēķināšanas kārtība par celtniecības materiāliem notiek saskaņā ar Pretendenta 

                 Piestādītiem rēķiniem. 

 

      3. Līguma darbības laiks: 

3.1. Līgums stājas likumīgā spēkā no parakstīšanas brīža un darbojas 12 (divpadsmit) mēnešus 



          vai kamēr tiks sasniegta līgumā noteiktā summa. 

4.  Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība, derīguma 

termiņš: 

4.1.   Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2012. gada 26.martam, plkst. 10.00, 

Rīgas ielā 2 B, Līvānos, LV-5316, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta 

sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noteiktajā adresē līdz augstākminētajam 

termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks pieņemts un neatvērts 

tiks nosūtīts pa pastu vai atdots iesniedzējam personīgi atpakaļ. 

4.2.    Piedāvājumi tiks atvērti Rīgas ielā 2 B, Līvānos, valdes priekšsēdētāja kabinetā 2012. gada    

26.martā plkst. 10.00. 

4.3.    Konkursa piedāvājumu atvēršanā var piedalīties Pretendenta pārstāvis ar attiecīgo pilnvaru.  

4.4.  Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs 90 dienas, skaitot no konkursa noteiktās 

piedāvājumu atvēršanas dienas.  

5.  Piedāvājuma izvēles kritēriji 

5.1. Par atklāta konkursa  uzvarētāju tiek atzīts Pretendenta piedāvājums ar viszemāko 

cenu, kas atbilst Nolikumā minētajām prasībām.  

6. Piedāvājuma noformēšana 

6.1. Piedāvājums sastāv no: 

6.1.1. Pieteikuma dalības iepirkumā, kur Pretendents ar savu parakstu apliecina dalību 

atklātajā konkursā „Celtniecības materiālu piegāde 2012-2013 gadā” (pielikums 

Nr.1). 

6.1.2. Finanšu-tehniskais piedāvājums (pielikums Nr.2).  

Finanšu piedāvājumā cenu norāda latos (LVL)  bez PVN, atsevišķi norādīt atlaidi, 

cenu ar atlaidi bez PVN, arī atsevišķi noradīt kopējo summu ar PVN ieskaitot 

atlaidi.  

6.2. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras jānorāda: 

6.3. pasūtītāja nosaukums un adrese; 

6.4. pretendenta nosaukums un adrese; 

6.5. atzīme ”Piedāvājums konkursam ”Celtniecības materiālu iegāde 2012-2013.gadā”, 

identifikācijas numurs LAIP-02/2012. Neatvērt līdz 2012.gada 26.martam, pulkst.10:00”. 

6.6. Viss piedāvājums ir cauršūts ar tehniskiem līdzekļiem kopā tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Visām piedāvājuma daļām, ja tādas ir, jābūt cauršūtām vienā kopējā sējumā 

(piedāvājumā). 

6.7. Par atbilstošu dokumentu sastiprinājuma veidu uzskatāma caurauklošana. 

6.8. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem, tiem 

jābūt noformētiem atbilstoši nolikuma noteikumiem un formu paraugiem. 

6.9. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendentu atlases dokumenti un tehniskā 

dokumentācija iesniedzama latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 



6.10. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā.  

6.11. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas konkursā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā 

arī katras personas atbildības sadalījumu. 

6.12. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

6.13. Iesniegtie konkursa piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

 

7.  Pretendentiem izvirzāmās prasības  

7.1.  Pie piedāvājuma, piedāvājuma iesniedzējs pievieno pretendenta pieteikumu dalībai 

konkursā. Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 

Pieteikumā norāda pretendenta nosaukumu un rekvizītus, kā arī apliecina, ka visas 

piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu un apakšuzņēmēju ir patiesas. 

8.   Konkursā var piedalīties Pretendents, kas atbilst šādām prasībām: 

8.1. ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā; 

8.2. ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās 

darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā; 

8.3.ar tādu tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas lēmumu, kurš stājies spēkā un 

kļuvis neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā: 

a) viena vai vairāku tādu valstu pilsoņu vai pavalstnieku nodarbināšana, kuri nav Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņi vai pavalstnieki, ja tie Eiropas Savienības dalībvalstu 

teritorijā uzturas nelikumīgi, 

b) vienas personas nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā 

konstatēta atkārtoti gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana 

bez rakstveida darba līguma noslēgšanas; 

8.4. ar tādu tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas lēmumu, kurš stājies spēkā un 

kļuvis neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas kā 

vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt tālākpārdošanas cenu, vai 

horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad attiecīgā institūcija, konstatējot 

konkurences tiesību pārkāpumu, Pretendentu ir atbrīvojusi no naudas soda; 

8.5. netiek pasludināts Pretendenta maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta 

Pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par Pretendenta bankrotu vai netiek 

konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam beigu termiņam Pretendents būs likvidēts; 

8.6. nav nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu, parādi Latvijā 

vai valstī, kurā tas reģistrēts, kopsummā lielāki par 100 Ls katrā valstī; 

8.7. persona, kurai ir Pretendenta pārstāvības tiesības, vai persona, kurai ir lēmuma 

pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz Pretendentu, atbilst nolikuma minētajiem 

nosacījumiem; 

8.8. Piedāvājumā jānorāda kopējo līgumcenu latos bez PVN ar atlaidi un ar PVN ieskaitot atlaidi. 

8.9. Piedāvājumam jāpievieno komersanta reģistrācijas un PVN maksātāja apliecības kopijas. 

8.10. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

8.11. Piedāvājumam jāpievieno piedāvājuma kopsavilkums, saskaņā ar šī konkursa nolikuma 



1.pielikumu, kuram jābūt pievienotam pie piedāvājuma uzreiz aiz satura rādītāja. 

8.12. Pretendentam, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc pasūtītāja pieprasījuma saņemšanas jāiesniedz pasūtītājam: 

8.12.1. izziņas oriģināls (vai apstiprināta kopija), ko ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas 

dienas izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrācijas iestāde Latvijas 

Republikā vai līdzvērtīga nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, 

kurš satur apliecinājumu, ka pretendentam nav nodokļu parādi tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus, kā arī 

iekļauta informācija par pretendenta darba ņēmēju mēneša vidējiem darba ienākumiem pirmajos 

trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai. 

Pretendentam ir tiesības VID izziņu iesniegt kopā ar piedāvājumu. 

8.12.2. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai kompetentas ārvalstu 

institūcijas izsniegtas izziņas oriģināls (vai apstiprināta kopija), kas izsniegts ne agrāk kā vienu 

mēnesi pirms iesniegšanas dienas, kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts maksātnespējas 

process, tas neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta; 

8.12.3. ja pretendents ir reģistrēts ārvalstī (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta), izziņa, ka attiecīgajā 

ārvalstī Pretendentam un personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par līgumu vai iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām 

prasībām nav nodokļu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 100 latus; 

8.12.4. ja pretendents ir reģistrēts ārvalstī (atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) apliecinājums, ka 

attiecīgajā ārvalstī pretendentam un personai, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, 

darba ņēmēju mēneša vidējie darba ienākumi pirmajos trijos gada ceturkšņos pēdējo četru gada 

ceturkšņu periodā līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai nav mazāki par 70 procentiem no darba 

ņēmēju vidējiem darba ienākumiem valstī attiecīgajā nozarē atbilstoši NACE 2.red. klasifikācijas 

divu zīmju līmenim.  

8.13. Ja Pretendents 10 (desmit) darba dienu laikā neiesniegs nolikumā norādītās izziņas, 

pasūtītājs pretendentu izslēgs no dalības iepirkuma procedūrā. Nolikuma 8.12.punktā norādītās 

izziņas pasūtītājs pieprasīs iesniegt katram personu apvienības dalībniekam, ja pretendents būs 

personu grupa   (apvienība).  

8.14. Visus augstākminētos dokumentus pretendents ir tiesīgs uzreiz iekļaut savā piedāvājumā. 

 

9.Iepirkuma līgums 

9.1.Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (3. 

pielikums). 

9.2. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma vispār, ja piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja 

finansiālās iespējas. 

 

PIELIKUMI: 

1.pielikums. pieteikums dalībai iepirkumā; 

2.pielikums. Finanšu-tehniskais piedāvājums; 

3.pielikums. Iepirkuma līguma projekts; 



Pielikums Nr.1.  

Pretendenta pieteikums 

par piedalīšanos atklāta konkursa  „Celtniecības materiālu iegāde 

2012-2013.gada” 

 

 

  

Iepazinies ar iepirkuma noteikumiem, es, apakšā parakstījies, būdams attiecīgi pilnvarots 

_______________________________  vārdā iesniegt piedāvājumu iepirkumā ”Celtniecības 

materiālu iegāde 2012-2013.gadā”, saskaņā ar iepirkuma nolikuma prasībām un piekrītot visiem 

iepirkuma noteikumiem, piedāvāju piegādāt 3 stundu laikā celtniecības materiālu saskaņā ar 

Pasūtītāja pieprasījumu, ar atlaides sistēmu kas pievienota finanšu piedāvājumam.  

 

Ja _______________________ piedāvājums tiks izvēlēts, apņemos noteiktajā laikā parakstīt 

līgumu, piegādāt preces apjomos un termiņos, kas noteikti Nolikumā, Līguma projektā un 

Piedāvājumā.  

  

Ar šo apstiprinu, ka piedāvājums ir spēkā 90 (deviņdesmit) dienas no iepirkuma nolikumā 

noteiktās piedāvājumu atvēršanas dienas.  

 

Apliecinu, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas, un, ka nav tādu apstākļu, 

kuri liegtu piedalīties šajā iepirkumā un pildīt nolikumā noteiktās prasības. 

 

Iesniedzot piedāvājumu, apliecinu, ka: ir skaidras un saprotamas pretendentu tiesības un 

pienākumi; iepirkuma noteikumi ir zināmi, atzīstami par pareiziem un atbilstošiem, līdz ar ko 

pretenzijas par tiem netiks celtas; iepirkuma nolikumā noteiktās prasības piedāvājuma 

sagatavošanai ir skaidras un saprotamas, līdz ar ko atzīstams, ka iepirkuma komisija ir 

nodrošinājusi pretendentam iespēju sagatavot un iesniegt piedāvājumu. 

 

Ar šo  iesniedzu  _________________________piedāvājumu, kas sastāv no šī pieteikuma, kuram 

pievienoti iepirkuma nolikuma nepieciešamie dokumenti.  

 

  

Pretendenta nosaukums:  

Adrese:  

Pilnvarotās personas vārds, 

uzvārds, amats:  

Pilnvarotās personas paraksts:  

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2. 

Finanšu-tehniskais piedāvājums 

Pamatojoties uz to, ka Pasūtītājs vēl nezin nepieciešamo celtniecības materiālu daudzumu, tad 

uzskatams, ka tabulā mērvienība ir 1 gb. vai 1 kg. 

Pretendents tabulu (kas saistīts ar asortimentu) var paplašināt, bet samazināt nedrīkst. Ja 

Pretendents paplašina celtniecības materiālu sarakstu, tad lūdzam pie materiāla blakus pievienot 

skaidrojumu: vai par izmēru, piemērošanas specifikācija un t.t. 

 
Nr.

p.k. 

materiāls Tehniskie dati Cena bez 

PVN 

atlaide Cena ar 

atlaidi bez 

PVN 

Cena ar 

atlaidi ar 

PVN 

1 Riģipsis  Parastais 

 

Ūdens izturīgais 

 

Ugunsdrošais 

 

    

2 Profilis 

 

 

 

    

3 Cements 

 

CEM-1, M-500 

 

    

4 Kaļķis 

 

 

 

    

5 Mastikas 

 

Piemērota darbiem uz jumta 

 

    

6 Ranila 

 

 

 

    

7 Ondulīns 

 

 

 

    

8 Apkures radiatori 

 

 

 

    

9 Krāsotas tapetes 

 

 

 

    

10 Špaktelis 

 

 

 

    

11 Skrūves 

 

 

 

    

12 Naglas 

 

 

 

    

13 Ķieģeļi 

 

 

 

    

14 Sienu flīzes 

 

Keramiskās sienas flīzes dažādu 

izmēru un krāsu 

 

    

14.

1. 

Flīžu līme Uz cementa bāzes uzklāšanai 

plānā un vidēji biezā kārtā 

keramikas 

flīzēm un plāksnēm, fasādes 

apdares plāksnēm, betona 

plāksnēm un 

akmens masas flīzēm. 

    

15 Celtniecības putas 

 

     

16 Cokola putuplasts 

 

     



17 Fasādes akmens 

vate apdarei  

Ne mazāk par 100 mm     

18 Krāsas apdares 

darbiem iekšpusē 

     

19 Santehnikas 

piederumi un 

materiāli 

     

20 Citi celtniecības 

materiāli  

     

21 Citi celtniecības 

instrumenti 

 

     

 

 

 

 

Pilnvarotas personas vārds, uzvārds, paraksts 

 

Datums 

 

Z.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.3 

 

PROJEKTS 

Līgums Nr. ___ 

Līvānos                                                                                                          2012.gada __________ 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reg.Nr. 41503010497, valdes priekšsēdētāja 

Andreja Patmalnieka personā, kas rīkojas, pamatojoties uz statūtiem, turpmāk tekstā saukta – 

Pasūtītājs, no vienas  puses, 

 

un____________________________,reg.Nr.__________________,  _______________personā, 

kas rīkojas, pamatojoties uz______________, turpmāk tekstā saukta – Piegādātājs, no otras 

puses, 

 

turpmāk tekstā abas sauktas arī kā Puses, pamatojoties uz atklāta konkursa „Celtniecības 

materiālu iegāde 2012-2013.gadā” (identifikācijas Nr.LAIP-02/2012) rezultātiem, noslēdza  šo 

līgumu par sekojošo: 

              

1.Līguma priekšmets. 

1.1.Celtniecības materiālu iegāde, saskaņā ar piedāvājumu atklāta konkursā „Celtniecības 

materiālu iegāde 2012-2013.gadā”, identifikācijas Nr. LAIP-02/2012 (Pielikums Nr.2), laika 

posmā no šī līguma noslēgšanas un darbojas 12 mēneši. 

 

2.Garantijas. 

2.1. Puses garantē, ka tām ir attiecīgas pilnvaras, lai slēgtu šo līgumu un uzņemtos tajā noteiktās 

saistības un pienākumus. 

 

3.Pušu  pienākumi un tiesības . 

3.1.Piegādātājs apņemas: 

3.1.1.Pārdot un bez maksas 3 stundu laikā piegādāt Pasūtītāja juridiskajā adresē celtniecības 

materiālus. 

3.1.1.1. Līgumā darbības laikā Piegādātājs apņemas pielietot atlaidi visiem celtniecības 

materiāliem, kas noteikt iepirkuma finanšu-tehniskā piedāvājumā, un kas ir līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

3.1.2.Noformēt pirkumu ar pavadzīmi – rēķinu vai citu darījumu apliecinošo dokumentu. 

3.1.3.Aprēķināt soda naudu 0,5 % apmērā no nokavētas summas par katru nokavēto dienu, ja 

rēķins netiek apmaksāts 14 (četrpadsmit) dienu laikā. 

3.2. Pasūtītājs apņemas : 

3.2.1.Pieņemt 3.1.1.punktā paredzētās preces, pamatojoties uz pavadzīmi – rēķinu vai citu 

darījumu apliecinošo dokumentu. 

3.2.3.Apmaksāt rēķinu 14  (četrpadsmit) dienu laikā no preču saņemšanas datuma. 

3.2.4.Samaksāt soda naudu rēķina nesavlaicīgas apmaksāšanas gadījumā. 

 

4.Norēķinu kārtība. 
4.1.Pasūtītājs norēķinās par precēm, pamatojoties uz izrakstīto pavadzīmi – rēķinu vai citiem   

darījumu apliecinošiem dokumentiem, 14 (četrpadsmit) dienu laikā no preču saņemšanas datuma. 

 

 



5.Pušu atbildība. 

5.1.Puses atbild viena otrai par zaudējumiem, kas radušies tās pārstāvju vainojamas vai  

neuzmanīgas darbības, vai nolaidības rezultātā. 

 

6.Konfidencialitāte. 

6.1. Puses apņemas neizpaust informāciju, kas saistīta ar šo līgumu, par otras Puses 

pakalpojumiem, darbību, peļņu, kā arī cita veida konfidenciālu informāciju, kas tām kļuvusi 

zināma.  

 

7.Līguma darbības termiņš. 

7.1. Šis līgums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 

 

 8.Līguma izbeigšana. 

8.1. Katrai no Pusēm ir tiesības lauzt šo līgumu tikai Latvijas Republikas Civillikumā 

paredzētajos gadījumos, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi vismaz vienu mēnesi iepriekš. 

 

9.Strīdu izskatīšanas kārtība . 

9.1.Visus strīdus un domstarpības, kas radušās starp Pusēm šī līguma izpildes gaitā, Puses risinās 

pārrunu ceļā. 

9.2. Ja Puses nepanāk vienošanos, strīdi tiks izskatīti Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētajā kārtībā . 

  

10.Nepārvarama vara. 

10.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju šī līguma saistību neizpildi, ja tā ir 

notikusi nepārvaramas varas apstākļu iestāšanas rezultātā pēc šī līguma parakstīšanas, t.i. posta, 

nelaimes un citu gadījumu rezultātā, kurus nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. 

10.2. Pusei, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanas rakstiski jāinformē par to 

otra Puse 3 (trīs ) darba dienu laikā pēc nepārvaramas varas apstākļu iestāšanas, ziņojumam 

pievienojot kompetentas iestādes izziņu par minēto apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. 

10.3.Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ šis līgums netiek izpildīts ilgāk par vienu mēnesi, katrai 

Pusei ir tiesības atkāpties no līguma, par to rakstiski paziņojot otrai Pusei. Šajā gadījumā Pusēm 

nav tiesību pieprasīt zaudējumu atlīdzību, kas radušies šī līguma laušanas rezultātā. 

 

11.Citi noteikumi. 

11.1.Šis līgums atspoguļo Pušu vienošanos attiecībā uz līguma priekšmetu. Visi šī līguma 

nosacījumi ir saistoši Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. 

11.2. Jebkuri līgumā grozījumi vai papildinājumi būs spēkā tikai tad, kad tie tiks noformēti 

rakstveidā un tos parakstīs Pušu pilnvarotās personas. 

11.3.Visas šī līguma rakstiski noformētas un Pušu parakstītas izmaiņas un papildinājumi ir 

atzīstamas par šī līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

 

12.Līguma noslēgšana. 

12.1. Šis līgums sastādīts latviešu valodā, divos eksemplāros, pa vienam katrai Pusei. Abiem 

līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

13.Pušu rekvizīti. 

 

13.1.SIA „Līvānu dzīvokļu un                           13.2._____________________________ 

komunālā saimniecība”  



reģ. Nr. 41503010497                                         reģ.Nr.___________________________ 

Līvānu novads, Līvānos,                                     adrese___________________________                       

Rīgas ielā 2B, LV-5316                                       _________________________________ 

Ge Money bank         bank_____________________________ 

 konta Nr.LV26BATR0051M01727100              konts____________________________ 

 kods BATRLV2X                                                 kods_____________________________                           

 

14.Pušu paraksti. 

PASŪTĪTĀJS                                                     PIEGĀDĀTĀJS 

_____________________                                  _______________________ 

A.Patmalnieks 

 

 

 

 

 

 

 

 


